МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 222»

ПРИКАЗ

09.02.2024г.                                    г. Краснодар                                 № 36

«Об утверждении плана мероприятий МБДОУ МО г. Краснодар

 «Детский сад № 222», посвящённых Году семьи»

В  соответствии  с  Указом  Президента  РФ  от  22.11.2023  №  875  «О
проведении  в  Российской  Федерации  Года  семьи»,  планом  основных
мероприятий  по  проведению  в  Российской  Федерации  года  семьи,
утверждённым  Правительством  РФ  от  26.12.2023  №  21515-П45-ТГ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить  прилагаемый  к  настоящему  приказу  план  мероприятий  Года
семьи, проводимых в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 222» в 2024
году(далее – План).

2. Рабочей группе по проведению в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №
222» мероприятий Года семьи:

 мониторить реализацию Плана в сроки, установленные в Плане;
 в срок до 30.02.2024 оформить информационный стенд, посвящённый

Году семьи, с применением фирменного стиля «Год семьи 2024»;
 ежемесячно  в  срок  до  25-го  числа  каждого  месяца  освещать

мероприятия  о  событиях  Года  семьи  по  Плану  на  сайте,
информационных стендах и социальных сетях.

3.Заведующему хозяйством Алиевой О. В.:

 обеспечить  организационно-техническое  сопровождение  мероприятий
плана;

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                              К. П. Баранчикова

С приказом ознакомлены:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
"ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО
ВИДА №222"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
"ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО
ВИДА  №222"